
 

 

2012 年 6 月吉日 

 

お客様各位 

 

「ベルトにできるすべてのことを」 

フォルボ・ジークリング・ジャパン株式会社 

  

 

拝 啓 

皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察致します。 

 

さて このたびは、お忙しい中、「ＦＯＯＭＡ ＪＡＰＡＮ ２０１２（国際食品工業展）」弊社ブースに

ご来駕頂きまして、誠に有難うございました。 

お蔭様を持ちまして、盛会のうちに閉会することができました。 

 

ご紹介させて頂きました製品以外にも、お客様のニーズに応じたさまざまな製品がラインナップし

ております。また、今後も新製品開発にもますます注力し、今までに培った技術と経験を生かし、

よりお客様に近い立場に立って、質の高い製品とサービスを迅速に提供するため、鋭意努力して

参る所存でございます。 

 

会場にては、何かと不行き届きの点もあったかと思われますが、何卒、今後とも皆様の御指導、

御鞭撻、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

  

敬 具 

 

   
  


